
Segunda, 01 de setembro de 2025 | VOL: 8 | Nº 1038 | ISSN 2965-4734

Índice

SEMAD - Secretaria de Administração ............................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................... 2

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-07 .......................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-09 .......................................................................... 3

SEMED - Secretaria de Educação ........................................................................................................ 3
AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................... 3

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................. 3
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 4

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-08 .......................................................................... 4
GAP - Gabinete do Prefeito ................................................................................................................... 4

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................... 4
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................. 4
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................. 5

Página 1/6



Segunda, 01 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1038
ISSN 2965-4734 

SEMAD - Secretaria de Administração

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

095/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2025 

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente

processo de contratação direta por dispensa de licitação,

que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha

do fornecedor/prestador de serviços, quanto pela

justificativa dos preços;   CONSIDERANDO que o

processo foi instruído com os documentos e requisitos que

comprovam que o contratado possui habilitação e

qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme

preconizado no artigo 72 da Lei nº 14.133/2021; 

CONSIDERANDO, que foi feita a divulgação do Aviso e

Edital de Contratação direta no sítio eletrônico oficial da

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca e no

Diário Oficial do Município, pelo prazo mínimo de 3 (três)

dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e com

a manifestação de interesse da Administração em obter

propostas adicionais de eventuais interessados, conforme

Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021.   CONSIDERANDO

que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridos

as exigências legais e os requisitos para a contratação;   No

uso das atribuições que me foram conferidas, em especial

ao disposto no artigo 72, VIII da Lei nº 14.133/2021,

AUTORIZO A CONTRATAÇÃO MEDIANTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2025, nos termos do Art.

75, II da mesma Lei, nos termos descritos abaixo: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de Reprodução de software em

qualquer suporte técnico, migração, implantação,

treinamento, licença e cessão de direito de uso (locação) de

Sistema Web de Controle de Contratos, para atender o setor

de Compras da Prefeitura Municipal de São Pedro da Água

Branca - MA.   CONTRATADO: C F CARNEIRO LOPES,

com sede na cidade de São Luís – MA, na AV. DOS

HOLANDESES/ CONS. HILTON RODRIGUES Nº 02,

ED. MARCUS BARBOSA INT. OFFICE 6ºANDAR,

SALA 607-CALHAU – SÃO LUÍS - MA, portador do

CNPJ sob o nº 02.235.088/0001-56, neste ato representada

pelo Sr. CLAUDIANO FERNANDO CARNEIR LOPES,

portadora da Cédula de Identidade nº 782024971 do CPF nº

488.102.903-72. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total: R$ 29.775,00 (vinte e nove mil setecentos e setenta e

cinco reais) Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal

desta autorização e do contrato, em atendimento ao preceito

do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para

que fique à disposição do público no Diário Oficial da

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca e no

site eletrônico oficial, em atendimento ao Art. 94, da Lei n°

14.133/21, evitando-se prejuízos ao erário. São Pedro da

Água Branca – MA, 29 de agosto de 2025.   

Atenciosamente,         SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

SOUZA Prefeito Municipal

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: n6c2meaatcu20250901160934

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-07

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-07.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de material esportivo

de interesse da Secretaria Municipal de Administração do

Município de São Pedro da Água Branca – MA.

CONTRATADA: SSC SOLUÇÕES EM

FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA, situada

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São

Sebastião do Caí/RS - CEP 95760-000, c, inscrita no CNPJ

sob o nº CNPJ nº 93.577.427/0001-38, neste ato

representada pelo Sr. MOACIR DUARTE.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro da

Água Branca, através da Secretaria Municipal de

Administração, representada pela Secretária Municipal de

Administração, Sra. Adriana Silva da Costa; Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: R$ 17.225,49

(dezessete mil duzentos e vinte e cinco reais e quarenta e

nove centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 0202 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;

Dotação Orçamentária: 04.122.0052.2007 –

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Página 2/6



Segunda, 01 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1038
ISSN 2965-4734  

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 22/08/2025. São Pedro da

Água Branca – MA, 26 de maio de 2025. Sra. Adriana

Silva da Costa - Secretária Municipal da Administração.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 0mypbxczqlz20250901190903

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-09

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025   OBJETO: Contratação de

contratação de empresa especializada para aquisição de

material esportivo de interesse da Secretaria Municipal de

Esporte, Lazer e Juventude do Município de São Pedro da

Água Branca – MA. CONTRATADA: SSC SOLUÇÕES

EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA,

situada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570,

Centro - São Sebastião do Caí/RS - CEP 95760-000, c,

inscrita no CNPJ sob o nº CNPJ nº 93.577.427/0001-38,

neste ato representada pelo Sr. MOACIR DUARTE.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro da

Água Branca, através da Secretaria Municipal de Esporte,

Lazer e Juventude, neste ato representada pelo Secretário

Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, Sr. Nildglan

Ribeiro da Silva; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses;

Valor Total: R$: 34.640,97 (trinta e quatro mil seiscentos e

quarenta reais e noventa e sete centavos). PROGRAMA DE

TRABALHO: 0221 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE, LAZER E JUVENTUDEDOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 27.812.0052.2081 – MANUTENÇÃO

E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE

ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE; Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 22/08/2025. São

Pedro da Água Branca – MA, 26 de maio de 2025. Sr.

Nildglan Ribeiro da Silva - Secretário Municipal de

Esporte, Lazer e Juventude.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: 7vflyxwo7s20250901190929

SEMED - Secretaria de Educação

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

094/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2025 

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente

processo de contratação direta por dispensa de licitação,

que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha

do fornecedor/prestador de serviços, quanto pela

justificativa dos preços;   CONSIDERANDO que o

processo foi instruído com os documentos e requisitos que

comprovam que o contratado possui habilitação e

qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme

preconizado no artigo 72 da Lei nº 14.133/2021; 

CONSIDERANDO, que foi feita a divulgação do Aviso e

Edital de Contratação direta no sítio eletrônico oficial da

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca e no

Diário Oficial do Município, pelo prazo mínimo de 3 (três)

dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e com

a manifestação de interesse da Administração em obter

propostas adicionais de eventuais interessados, conforme

Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021.   CONSIDERANDO

que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridos

as exigências legais e os requisitos para a contratação;   No

uso das atribuições que me foram conferidas, em especial

ao disposto no artigo 72, VIII da Lei nº 14.133/2021,

AUTORIZO A CONTRATAÇÃO MEDIANTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2025, nos termos do Art.

75, II da mesma Lei, nos termos descritos abaixo: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

aquisição de equipamento de monitoramento interno para

atender a demanda de escolas Municipais de são Pedro da

Água Branca - MA.   CONTRATADO: NC SERVIÇOS E

TELECOMUNICAÇÕES LTDA, com sede na cidade de

Vila Nova dos Martírios – MA, na RUA DA

MANGUEIRA, 66, Bairro: CENTRO,CEP: 65.924-000,

Cidade: Vila Nova dos Martírios – MA, portador do CNPJ

sob o nº 41.799.009/0001-91, neste ato representada pelo

Sr. VALDOMIRO PEREIRA DA SILVA NETO, portadora

da (CNH): 04907921093 - DETRAN/MA do CPF nº

048.824.973-28. Prazo de Vigência: até 31 de Dezembro de

2025; Valor Total: R$ 56.542,74 (cinquenta e seis mil

quinhentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro

centavos) Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal

desta autorização e do contrato, em atendimento ao preceito

Página 3/6



Segunda, 01 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1038
ISSN 2965-4734  

do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para

que fique à disposição do público no Diário Oficial da

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca e no

site eletrônico oficial, em atendimento ao Art. 94, da Lei n°

14.133/21, evitando-se prejuízos ao erário. São Pedro da

Água Branca – MA, 29 de agosto de 2025.   

Atenciosamente,         SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

SOUZA Prefeito Municipal

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: o4fnrxwxl6y20250901160936

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-08

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-08.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025   OBJETO: Contratação de

contratação de empresa especializada para aquisição de

material esportivo de interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município de São Pedro da Água Branca –

MA. CONTRATADA: SSC SOLUÇÕES EM

FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA, situada

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São

Sebastião do Caí/RS - CEP 95760-000, c, inscrita no CNPJ

sob o nº CNPJ nº 93.577.427/0001-38, neste ato

representada pelo Sr. MOACIR DUARTE.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro da

Água Branca, através da Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pelo Secretário Municipal de

Educação, Sr. Marcos Suel Teles dos Santos; Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: R$ 17.225,49

(dezessete mil duzentos e vinte e cinco reais e quarenta e

nove centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 0204 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Dotação

Orçamentária: 12.361.0052.2015 – MANUTENÇÃO DA

SEC. EDUCAÇÃO; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 22/08/2025. São Pedro da

Água Branca – MA, 26 de maio de 2025. Sr. Marcos Suel

Teles dos Santos - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: v5kvxef0uij20250901190953

GAP - Gabinete do Prefeito

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

091/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO

(EMERGÊNCIAL) N° 018/2025   CONSIDERANDO os

elementos contidos no presente processo de contratação

direta por dispensa de licitação, que foi devidamente

justificado, tanto pela razão da escolha do

fornecedor/prestador de serviços, quanto pela justificativa

dos preços;   CONSIDERANDO que o processo foi

instruído com os documentos e requisitos que comprovam

que o contratado possui habilitação e qualificação mínima

para celebrar o contrato, conforme preconizado no artigo 72

da Lei nº 14.133/2021;   CONSIDERANDO, que foi feita a

divulgação do Aviso e Edital de Contratação direta no sítio

eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de São Pedro da

Água Branca e no Diário Oficial do Município, pelo prazo

mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto

pretendido e com a manifestação de interesse da

Administração em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, conforme Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021.

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta

que foram cumpridos as exigências legais e os requisitos

para a contratação;   No uso das atribuições que me foram

conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da

Lei nº 14.133/2021, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO

MEDIANTE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(EMERGÊNCIAL) 018/2025, nos termos do Art. 75, VIII

da mesma Lei, nos termos descritos abaixo:   OBJETO:

Contratação de empresa especializada para aquisição de

cestas básica, kit de material de limpeza, kit de higiene

pessoal, kit feminino, kit dormitório rede, kit dormitório

colchão, aquisição de colchões, aquisição de água mineral e

locação de veículos, para atender a população afetada pelas

fortes chuvas no Município de São Pedro da Água Branca -

MA.   CONTRATADOS: DISTRIBUIDORA TOTAL

LTDA, com sede na cidade de Belém - PA na Rodovia

Artur Bernardes, nº 21, Bairro Telegrafo Sem Fio, Belém-

PA, portador do CNPJ sob o nº 47.793.404/0001-43, neste

ato representada pelo Sr. EDIVAN PEREIRA DA SILVA,

portadora da Cédula de Identidade nº 5431265 – 2ª VIA,

SSP/PA do CPF nº 008.566.012-41. Valor Total: R$

Página 4/6



Segunda, 01 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1038
ISSN 2965-4734  

501.445,61 (quinhentos e um mil quatrocentos e quarenta e

cinco reais e sessenta e um centavos), AUTO POSTO EPA

LTDA, com sede na Cidade de São Pedro da Água Branca

– MA, na Ave. Tancredo Neves nº 1065 – Centro – São

Pedro da Água Branca – MA, portado no CNPJ nº

10.485.617/0001-06, neste ato representado pelo Sr. ELIO

DE SOUSA SOARES, portador do RG/CPF Nº

576.447.723-91 SSP/MA. Valor Total R$ 17.160,00

(dezessete mil cento e sessenta reais) e GKS COMERCIO

E SERVICOS LDTA, com sede na Cidade de São Pedro da

Água Branca – MA, na RUA GONCALVES DIAS, nº 957,

CENTRO, São Pedro da Água Branca – MA, portador do

CNPJ nº 57.769.594/0001-17 , neste ato representada pela

Sra. GISELE KELLE SOUZA DOS SANTOS, portadora

da cédula de identidade nº 9239728 PC – DIDEM e CPF nº

609.132.713-57, Valor Total: 23.850,00 (vinte e três mil

oitocentos e cinquenta reais)   Prazo de Vigência: 90

(noventa) dias; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal

desta autorização e do contrato, em atendimento ao preceito

do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para

que fique à disposição do público no Diário Oficial da

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca e no

site eletrônico oficial, em atendimento ao Art. 94, da Lei n°

14.133/21, evitando-se prejuízos ao erário. São Pedro da

Água Branca – MA, 29 de agosto de 2025.   

Atenciosamente,         SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

SOUZA Prefeito Municipal

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: slwmlsbod3b20250901090911

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

093/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2025 

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente

processo de contratação direta por dispensa de licitação,

que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha

do fornecedor/prestador de serviços, quanto pela

justificativa dos preços;   CONSIDERANDO que o

processo foi instruído com os documentos e requisitos que

comprovam que o contratado possui habilitação e

qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme

preconizado no artigo 72 da Lei nº 14.133/2021; 

CONSIDERANDO, que foi feita a divulgação do Aviso e

Edital de Contratação direta no sítio eletrônico oficial da

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca e no

Diário Oficial do Município, pelo prazo mínimo de 3 (três)

dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e com

a manifestação de interesse da Administração em obter

propostas adicionais de eventuais interessados, conforme

Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021.   CONSIDERANDO

que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridos

as exigências legais e os requisitos para a contratação;   No

uso das atribuições que me foram conferidas, em especial

ao disposto no artigo 72, VIII da Lei nº 14.133/2021,

AUTORIZO A CONTRATAÇÃO MEDIANTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2025, nos termos do Art.

75, II da mesma Lei, nos termos descritos abaixo: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

aquisição de componentes de rede de internet, para atender

as necessidades da Prefeitura Municipal de São Pedro da

Água Branca - MA.   CONTRATADO: NC SERVIÇOS E

TELECOMUNICAÇÕES LTDA, com sede na cidade de

Vila Nova dos Martírios – MA, na RUA DA

MANGUEIRA, 66, Bairro: CENTRO,CEP: 65.924-000,

Cidade: Vila Nova dos Martírios – MA, portador do CNPJ

sob o nº 41.799.009/0001-91, neste ato representada pelo

Sr. VALDOMIRO PEREIRA DA SILVA NETO, portadora

da (CNH): 04907921093 - DETRAN/MA do CPF nº

048.824.973-28. Prazo de Vigência: 07 (sete) meses; Valor

Total: R$ 42.472,22 (quarenta e dois mil quatrocentos e

setenta e dois reais e vinte e dois centavos) Fundamento

Legal: Lei nº 14.133/2021.   Determino, ainda, que seja

dada a devida publicidade legal desta autorização e do

contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72,

parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à

disposição do público no Diário Oficial da Prefeitura

Municipal de São Pedro da Água Branca e no site

eletrônico oficial, em atendimento ao Art. 94, da Lei n°

14.133/21, evitando-se prejuízos ao erário. São Pedro da

Água Branca – MA, 29 de agosto de 2025.   

Atenciosamente,         SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE

SOUZA Prefeito Municipal

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: mq5k1iuzpz20250901100929

Página 5/6



Segunda, 01 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1038
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SEMAD - Secretaria de Administração
	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-07
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-09


	SEMED - Secretaria de Educação
	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 2025026PE0132025-08


	GAP - Gabinete do Prefeito
	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO



		2025-09-02T02:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




